*1040011112*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：李展瑋

電話：02-87711985

傳真：02-87728707

電子信箱：waiman1026@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年4月28日

發文字號：臺教體署學(一)字第1040011112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：X

TQ9XN）

主旨：檢送「參與義大利第5屆體育教學研討會」計畫，惠請轉

知所屬學校體育老師，並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國體育學會104年4月17日體學會瑞字第104000

44號函辦理。

二、如有相關問題，請與中華民國體育學會丁小姐聯絡。電話

(02)77346877。

正本：各縣市政府、各直轄市政府教育局、公私立大專校院、全國高級中等學校、國立

國民小學

副本：中華民國體育學會、本署學校體育組 2015-04-29
08:19:07